ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO MARANHÃO
GABINETE DA DEPUTADA JANAINA

Avenida Jerônimo de Albuquerque, s/n, Sítio do Rangedor – Cohafuma
São Luís - MA – 65.071-750 - Tel. 3269-3286 – E-mail:dep.janainaramos@al.leg.br

                        REQUERIMENTO Nº         /2025​

Nos termos do que dispõe o Regimento Interno deste Poder, requeiro
a Vossa Excelência que sejam abonadas as minhas faltas no período das datas do dia 06 a 10
de outubro de 2025, em razão de acompanhar agenda do Governador do Estado na Região
Tocantina do estado.

      Plenário Deputado “Nagib Haickel”, Palácio “Manoel Bequimão”, em São Luís, 10 de outubro de
2025.

Deputada Estadual
 JANAINA

		2025-10-10T09:32:01-0300
	JANAINA LIMA ARAUJO:01339006308